
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Jan Rejcha vystoupí na investiční eventu FIRE

V úterý 10. 9. 2024 se uskuteční investiční konference Hospodářských
novin FIRE. Jedná se o unikátní prakticky zaměřenou konferencí, která řeší,
co dělat s penězi, jak se připravit na stáří nebo třeba kde si v zahraničí koupit
nemovitost. Hostem investičního eventu bude i Jan Rejcha, CEO společnosti
Rellox, který spolu s Filipem Molčanem (Good Sailors) vystoupí v panelu "Jak
si koupit zahraniční nemovitost", který je na programu od 16:15 hod.

Konference je zaměřená co nejvíce praktickým směrem a jejím cílem je, aby si
investor odnesl konkrétní a užitečné informace. V každém panelu vystoupí
maximálně tři řečníci a čas bude vyhrazen i na otázky z publika.

Na konferenci vystoupí čeští top investoři, ekonomové a byznysmeni, kteří
v několika diskuzích a prezentacích nabídnou konkrétní odpovědi na otázky
jako např.:

Jak dosáhnout finanční svobody?
Jak si zafixovat vysoké úrokové sazby?
Jak si vybudovat rentiérské portfolio z nemovitostí?
Kam se přesune ekonomické těžiště světa?
Kde si v zahraničí koupit bydlení?
Přes koho investovat na akciových trzích?
Jak zhodnocovat peníze, když jsem prodal firmu?
Jak předat bohatství dětem?
Jak vybrat kvalitní dluhopisy?

Jan Rejcha je zakladatel  a CEO společnosti Rellox, která se specializuje na
nemovitosti v zahraničí a je jejich největším prodejcem v regionu střední
a východní Evropy. Na trhu působí již více než 20 let a poskytuje komplexní
služby při koupi nemovitostí v zahraničí. Přímo spolupracuje s předními
developery v Evropě i dalších částech světa. Zaměřuje se především na

https://events-economia.cz/events/fire
https://events-economia.cz/events/fire
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

nemovitosti u moře, na horách, u jezer, golfu nebo v metropolích. Budete tak
mít jedinečnou příležitost dozvědět se o pořízení nemovitosti v zahraničí vše,
co vás zajímá přímo od zdroje.

Investiční event FIRE

Kdy: 10. září od 10 hodin
Kde: WPP Campus, Bubenská 1, 170 00 Praha 7-Holešovice, Česko
Detailní program a nákup vstupenky

https://events-economia.cz/events/fire
https://relox.cz
https://relox.cz

